
28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

1 H28.10.3 H28.10.13

隅田川テラス（源森川水門、竪川水
門、住吉水門部）連続化橋梁詳細設計

プロポーザル審査結果整理表
3 1 －

建設局　河川部
改修課

2 H28.10.6 H28.10.13

街路築造工事
（26北北－国分寺３・２・８）その２
第４回変更分

設計書類一式

460 1 －
建設局　道路建設部
街路課

3 H28.10.13 H28.10.13

夢の島公園西地区護岸改修工事
（28財契一第1738号　平成28年９月26
日付契約変更）

設計書類一式

142 1 －
建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課

4 H28.10.3 H28.10.13

電線共同溝整備工事に伴う舗装復旧工
事（28六－４）及び路面補修工事（28
六の12・遮熱性舗装）並びに自転車走
行空間整備工事（28六－３）

設計書類一式

87 1 －
建設局　東京都
第六建設事務所
補修課

5 H28.10.6 H28.10.13

電線共同溝整備工事に伴う舗装復旧工
事（28六－４）及び路面補修工事（28
六の12・遮熱性舗装）並びに自転車走
行空間整備工事（28六－３）

設計書類一式

144 1 －
建設局　東京都
第六建設事務所
補修課

決定区分 （根拠規定）条例７条



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

6 H28.10.3 H28.10.14

・平成28年度設計単価表の改定（第５
回）及び積算基準の改定（第１回）並
びに積算基準の訂正（第２回）につい
て（通知）
（平成28年９月15日付28建総技第331
号）

・平成28年度　設計単価表
平成28年10月１日付

314 1 1 1

（７条３号）設計単価表における都以外の法人により調査が行
われた単価は法人が発行する刊行物に掲載されている価格情報
である。これらを公にすることは、当該法人の事業運営上の地
位を損なうこととなると認められるため。
（７条６号）本情報を開示した場合、当該法人との信頼関係が
損なわれ、積算業務の適正かつ効率的な遂行に支障を及ぼすお
それがあるため。

建設局　総務部
技術管理課

7 H28.8.19 H28.10.14

・平成28年６月９日付決定　28建公計
第44号
　都市計画公園の事業計画認可につい
て（申請）（代々木公園）一式

・平成28年８月18日付決定　28建公計
第74号
　都市計画公園事業の施行について
（公告）一式

・平成27年10月30日付決定　27建公計
第146号
　都市計画代々木公園の事業化につい
て(回答）一式

19 1 －
建設局　公園緑地部
計画課

8 H28.8.23 H28.10.14

放射第23号線交差点予備設計　報告書
平成26年３月
・交差点の需要率の算出
・平面図
・縦断図
・横断図

33 1 －
建設局　道路建設部
計画課

9 H28.8.28 H28.10.14

・警視庁計画協議図（計画平面図）
・警視庁計画協議図（現況図）
・警視庁計画協議図（現況重ね図）
・警視庁計画協議図（軌跡図）

4 1 －
建設局　道路建設部
計画課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

10 H28.9.15 H28.10.14

放射第23号線交差点予備設計　報告書
平成26年３月
・交差点の需要率の算出

放射第23号線（松原）交通量推計　報
告書　平成26年12月
・交差点解析結果

2 1 －
建設局　道路建設部
計画課

11 H28.9.30 H28.10.14

・28建用用第51号「代々木公園建物等
調査及び積算委託（単価契約）」
・28建用用第51号の２「身分証明書の
発行について」
・28財経二契第173号「随意契約（競
争見積）による契約について
・28財経二契第173号の2「随意契約
（競争見積）による契約の締結につい
て
・28財経二契第173号の3「随意契約
（競争見積）による契約締結決定につ
いて
・28建用用第70号「○○の移転に関す
る確認書の締結について」

205 1 1 1 1 1

（７条２号）特定の個人を識別することが可能になるため。
（７条３号）公開されることによって、事業運営上の地位その
他社会的な地位が損なわれると認められるため。
（７条４号）使用されている印影が公開されることによって、
偽造され犯罪に利用される可能性があるため。
（７条６号）予定価格の事前、事後報告を行っていない単価契
約については、開示することにより、以後の類似業務の発注案
件において予定価格を類推され、公正な入札等の遂行に支障を
来すおそれがあるため。

建設局　用地部
用地課

12 H28.9.30 H28.10.14

28建用用第78号「土地収用法第28条の
２に基づく書面の掲示について（依
頼）」

4 1 －
建設局　用地部
用地課

13 H28.10.4 H28.10.14

都市計画事業認可申請書
・資金計画書 1 1 －

建設局　道路建設部
計画課

14 H28.10.4 H28.10.14
放射第23号線を建設するにあたり、費
用対効果を検討したもの 1

事業認可申請時において、費用対効果に関する資料の提出は不
要であることから、実施機関では対象公文書を作成又は保有し
ておらず存在しない。

建設局　道路建設部
計画課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

15 H28.10.4 H28.10.14

急傾斜地の崩壊区域調書
（箇所番号209009-K052）

上記に関する区域設定根拠平面図、区
域設定根拠断面図、危害のおそれのあ
る土地等の区域設定に関する計算結果

15 1 －

建設局　東京都
南多摩東部建設事務
所
工事課

16 H28.9.30 H28.10.14

平成28年6月9日付決定　28建公計第44
号
都市計画公園の事業計画認可について
(申請）(代々木公園）一式
平成28年8月18日付決定　28建公計第
74号都市計画公園事業の施行について
(広告)一式

8 1 －
建設局　公園緑地部
計画課

17 H28.10.14 H28.10.17
呑川緑化工事（その８）

設計書類一式
98 1 －

建設局　東京都
第二建設事務所
工事第二課

18 H28.10.13 H28.10.17

道路災害防除工事（28南西の２）

設計書類一式 124 1 －

建設局　東京都
南多摩西部建設事務
所
補修課

19 H28.10.12 H28.10.17

平成28年度　葛西臨海公園防災船着場
しゅんせつ工事

設計書類一式

60 1 －
建設局　東京都
第一建設事務所
工事課

20 H28.10.12 H28.10.17

西部新宿線（中井～野方駅付近）連続
立体交差事業比較設計協議書
・目次
・比較表

3 1 －
建設局　道路建設事
業部
鉄道関連事業課

21 H28.10.12 H28.10.17

路面補修工事（28北南の３）

特記仕様書、図面 27 1 －

建設局　東京都
北多摩南部建設事務
所
補修課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

22 H28.8.18 H28.10.17

・東京都市計画道路放射第９号線用地
測量説明会（平成10年８月４日）議事
録
・法人との折衝記録（個票）
（平成15年６月13日、平成18年10月４
日、同月５日及び同月10日並びに平成
20年９月３日）

1 1 1 1

（７条２号）個人に関する情報で特定の個人を識別することが
できるため。
（７条３号及び６号）法人その他の団体に関する情報であっ
て、公にすることにより、当該法人その他の団体の競争上又は
事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれると認められ
るため。
加えて、都が行う事務又は事業に関する情報であって、公にす
ることにより、都の契約などに係る事務に関し、都の財産上の
利益又は事業の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあるため。

建設局　東京都
第四建設事務所
用地第二課

23 H28.10.13 H28.10.17
路面補修工事（28奥の３）

設計書類
126 1 －

建設局　東京都
西多摩建設事務所
奥多摩出張所

24 H28.10.5 H28.10.18

高平橋長寿命化工事（その５）
（塗装）その２

設計書類一式

33 1 －
建設局　東京都
第二建設事務所
補修課

25 H28.10.5 H28.10.18

道路施設整備工事(28二の１）白金ト
ンネル電気設備改修

設計書類一式

134 1 －
建設局　東京都
第二建設事務所
補修課

26 H28.10.6 H28.10.18

路面補修工事（28二の８）

設計書類一式
188 1 －

建設局　東京都
第二建設事務所
補修課

27 H28.10.6 H28.10.18

路面補修工事（28二の９・遮熱性舗
装）

設計書類一式

162 1 －
建設局　東京都
第二建設事務所
補修課

28 H28.10.7 H28.10.18

隅田川（新大橋上流）右岸防潮堤耐震
補強工事

設計書類一式

358 1 －
建設局　東京都
江東治水事務所
内部河川工事課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

29 H28.10.11 H28.10.18

・藤原急傾斜地崩壊防止工事
（その９）
・奥多摩町原（２）急傾斜地崩壊防除
工事（その４）
・青梅地区急傾斜地崩壊防災工事
（その３）
・平井川防災工事（その２）

設計書類一式

201 1 －
建設局　東京都
西多摩建設事務所
工事第二課課

30 H28.10.4 H28.10.18

宮内庁が行幸通り（都道404号線）を
使用する際（外国大使の接受等）の、
東京都と宮内庁との間の覚書に類する
文書（使用条件、道路損壊時の扱い等
について）

1
請求に係る公文書は実施機関では作成及び取得されていないた
め、存在しない。

建設局　道路管理部
路政課

31 H28.10.14 H28.10.18
路面補修工事（28西の10）

設計書類一式
146 1 －

建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

32 H28.10.17 H28.10.19

平成28年度　積算基準　東京都建設局
積算システム入力表　平成28年10月1
日付一式 27 1 －

建設局　総務部
技術管理課

33 H28.10.6 H28.10.19

道路施設整備工事（28二の１）白金ト
ンネル電気設備改修

設計書類一式

7 1 －
建設局　道路管理部
保全課

34 H28.10.13 H28.10.19
中央大橋補修工事（支承補強）

設計書類一式
194 1 －

建設局　道路管理部
保全課

35 H28.10.13 H28.10.19

街路築造工事及び電線共同溝設置工事
（27四－放35北町）

・施行体系図兼安全衛生協議会組織図
・下請者一覧表

2 1 －
建設局　東京都
第四建設事務所
工事第一課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

36 H28.10.18 H28.10.19

視覚障害者誘導用標示設置工事
（28五－１）

設計書類一式

40 1 －
建設局　東京都
第五建設事務所
補修課

37 H28.10.14 H28.10.19
中央大橋補修工事（支承補強）

設計書類一式
120 1 －

建設局　道路管理部
保全課

38 H28.10.17 H28.10.19

道路災害防除工事(28西の７)
道路災害防除工事(28西の１０）

設計書類一式

206 1 －
建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

39 H28.10.17 H28.10.20

道路災害防除工事(28西の７)
道路災害防除工事(28西の１０）

設計書類一式

242 1 －
建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

40 H28.10.18 H28.10.20

道路災害防除工事(28西の１０)
道路災害防除工事(28西の１１）

設計書類一式

182 1 －
建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

41 H28.10.11 H28.10.20

環状７号線京葉陸橋の構造図・側面図

3 1 －
建設局　東京都
第五建設事務所
補修課

42 H28.10.7 H28.10.20

石神井整備工事（その156－２）第３
回設計変更

設計書類一式

423 1 －
建設局　河川部
改修課

43 H28.10.14 H28.10.20

都立公園運動施設整備工事
（その２）

設計書類一式

41 1 －
建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

44 H28.9.16 H28.10.21

街路築造工事のうち搬入路設置工事
（24三－放５久我山）
街路築造工事のうち電線共同溝設置工
事（28三－補133阿佐谷北）

188 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
庶務課

45 H28.10.14 H28.10.21

野川、仙川、谷沢川及び丸子川流域浸
水予想区域の内
国分寺市西恋ヶ窪１丁目15付近におけ
る浸水深及び地盤高

2 1 －
建設局　河川部
計画課

46 H28.9.30 H28.10.21

（委託件名）境川中流調節地（仮称）
整備に伴う基本設計

上記委託に関する報告書 52 1 1 1

（７条５号）各施設（調節池）については、既設調節池等を除
き、未成熟な情報であり確定した情報と誤解されるおそれがあ
るため。
（７条６号）一部の工事費については、設備機器類の仕様や個
数などが記載されており、今後の土木及び設備工事の契約事務
の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあるため。

建設局　東京都
南多摩東部建設事務
所
工事課

47 H28.10.7 H28.10.21

平成28年８月18日付決定　28建公計第
74号
都市計画公園事業の施行について（公
告）一式

5 1 －
建設局　公園緑地部
計画課

48 H28.10.7 H28.10.21

旧明治公園こもれびテラスの発掘調査
の契約書 1

当該公文書は実施機関では作成及び取得しておらず、存在しな
い。

建設局　公園緑地部
計画課

49 H28.10.19 H28.10.24

西小岩歩道橋外５橋維持工事（塗装）

設計書類一式 106 1 －
建設局　東京都
第五建設事務所
補修課

50 H28.10.21 H28.10.24

平井川整備工事（その35）

設計書類一式
253 1 －

建設局　東京都
西多摩建設事務所
工事第二課

51 H28.10.12 H28.10.24

隅田川（新大橋上流）右岸防潮堤耐震
補強工事

設計書類一式

373 1 －
建設局　東京都
江東治水事務所
内部河川工事課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

52 H28.10.14 H28.10.24

隅田川（新大橋上流）右岸防潮堤耐震
補強工事

設計書類一式

360 1 －
建設局　東京都
江東治水事務所
内部河川工事課

53 H28.10.12 H28.10.24

中川護岸耐震補強工事（その31）
第１回設計変更

設計書類一式

186 1 －
建設局　河川部
改修課

54 H28.10.19 H28.10.25

・境川水系河川整備計画（案）参考資
料（治水編）
・境川水系河川整備計画　東京都区間
治水編参考資料

98 1 －
建設局　河川部
計画課

55 H28.10.17 H28.10.25

路面補修工事（28六の９）及び歩道復
旧工事（28六-３）

設計書類一式

172 1 －
建設局　東京都
第六建設事務所
補修課

56 H28.10.11 H28.10.25

・路面補修工事（28三の８・保水性舗
装）及び視覚障碍者誘導用ブロック設
置工事（28三－1）

設計書類一式

137 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
補修課

57 H28.10.14 H28.10.25

・上高井戸陸橋長寿命化工事（その
１）

設計書類一式

33 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
補修課

58 H28.10.17 H28.10.25

・路面補修工事（28三の８・保水性舗
装）及び視覚障害者誘導用ブロック設
置工事（28三－1）

設計書類一式

84 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
補修課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

59 H28.10.11 H28.10.25

大島川水門耐震補強工事（その１）第
6回設計変更
新小名木川水門耐震補強工事（その
１）第1回設計変更
源森川水門耐震補強工事　第2回設計
変更、第3回設計変更

設計書類一式

2349 1 －
建設局　河川部
改修課

60 H28.10.21 H28.10.25

・路面補修工事（２８北北の７・二層
式低層音舗装）

設計書類一式

86 1 －

建設局　東京都
北多摩北部建設事務
所
補修課

61 H28.10.19 H28.10.25
道路占用許可一式
（平成28年9月30日付28三建管他第
5025号）

4 1 1
（７条４号）法人の印影については偽造されることにより犯罪
に使用されるおそれがあるため。

建設局　東京都
第三建設事務所
管理課

62 H28.10.14 H28.10.25

新月陸橋維持工事（地覆補修）及び春
海橋（下り・下り高架）長寿命化工事
その２

工事設計書類一式

100 1 －
建設局　東京都
第一建設事務所
補修課

63 H28.10.18 H28.10.25

歩道設置工事及び水路改修工事
（28南西－長沼）

設計書類一式

154 1 －

建設局　東京都
南多摩西部建設事務
所
工事課

64 H28.10.21 H28.10.25

電線共同溝設置工事
（28南西－子安）

設計書類一式

12 1 －

建設局　東京都
南多摩西部建設事務
所
補修課

65 H28.10.19 H28.10.25

歩道設置工事に伴う準備工事（排水施
設工事）（28四－１）

設計書類一式

172 1 －
建設局　東京都
第四建設事務所
工事第一課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

66 H28.10.25 H28.10.26

高尾急傾斜地崩壊防止工事
（その２）

設計書類一式

84 1 －

建設局　東京都
南多摩西部建設事務
所
工事課

67 H28.10.18 H28.10.26

歩道設置工事のうち道路擁壁設置工事
（28南西－並木橋）

設計書類一式

89 1 －

建設局　東京都
南多摩西部建設事務
所
工事課

68 H28.9.27 H28.10.26
・舗装切断に伴う濁水処理について
（通知）（平成24年７月19日付24総技
第238号）

4 1 1
（７条６号）本情報を開示した場合、当該法人との信頼関係が
損なわれ、積算業務の適正かつ効率的な遂行に支障を及ぼすお
それがあるため。

建設局　総務部
技術管理課

69 H28.10.13 H28.10.26

主要地方道第18号府中本町田線（木曽
団地東交差点～菅原神社交差点）
主要地方道第19号線町田調布線（真光
寺交差点～入谷戸バス停付近の信号交
差点）

上記区間に関する計画平面図

7 1 －

建設局　東京都
南多摩東部建設事務
所
工事課

70 H28.10.17 H28.10.26
上野動物園いそっぷ橋耐震補強工事

設計書類一式
116 1 －

建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課

71 H28.10.21 H28.10.26

都立公園運動施設改修工事
（その２）

設計書類一式

85 1 －
建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課

72 H28.10.24 H28.10.27

平成28年度　葛西臨海公園防災船着場
しゅんせつ工事

設計書類一式

60 1 －
建設局　東京都
第一建設事務所
工事課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

73 H28.10.14 H28.10.27

環２勝どき高架橋（仮称）上部仕上げ
工事（25一－環２築地）
28財経一第1137号の平成28年７月29日
付の契約内容変更について

設計書類一式

241 1 －
建設局　道路建設部
街路課

74 H28.10.21 H28.10.27
道路災害防除工事（28西の12）

設計書類一式
57 1 －

建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

75 H28.10.21 H28.10.27
道路災害防除工事（28西の12）

設計書類一式
66 1 －

建設局　東京都
西多摩建設事務所
補修課

76 H28.10.17 H28.10.28

旧江戸川（江戸川二丁目地区）築堤工
事

設計書類一式

104 1 －
建設局　東京都
江東治水事務所
高潮工事課

77 H28.10.22 H28.10.28

旧江戸川（江戸川二丁目地区）築堤工
事

設計書類一式

103 1 －
建設局　東京都
江東治水事務所
高潮工事課

78 H28.10.26 H28.10.28

中央大橋補修工事（支承補強）

設計書類一式
120 1 －

建設局　道路管理部
保全課

79 H28.10.17 H28.10.31

道路占用許可一式
（27三建管他第1836号）

8 1 1 1

（７条２号）
個人の氏名については、特定の個人を識別することができるも
のであるため。

（７条第４号）
法人の印影については、偽造されることにより犯罪に使用され
るおそれがあるため。

建設局　東京都
第三建設事務所
管理課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

80 H28.10.24 H28.10.31

自転車走行空間整備工事（28南南-
１）及び路面補修工事（28南東の10）

設計書類一式
140 1 －

建設局　東京都
南多摩東部建設事務
所
補修課

81 H28.10.18 H28.10.31

街路築造工事のうち電線共同溝設置工
事（28二－補26東北沢）

設計書類一式

201 1 －
建設局　東京都
第二建設事務所
工事第一課

82 H28.10.21 H28.10.31

呑川新橋旧橋撤去工事
（28二－放17呑川新橋）

設計書類一式

210 1 －
建設局　東京都
第二建設事務所
工事第一課

83 H28.10.27 H28.10.31

都立公園運動施設改修工事
（その２）

設計書類一式

44 1 －
建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課

84 H28.10.28 H28.10.31

雑司ケ谷霊園ほか１霊園施設改修工事

設計書類一式 102 1 －
建設局　東京都
東部公園緑地事務所
工事課

85 H28.10.20 H28.10.31

街路樹処理工事
（28三－放５高井戸）

設計書類一式

215 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
工事第一課

86 H28.9.27 H28.10.31

・昭和45年10月28日付45建総庶収秘第
512号
・昭和45年10月28日付45建総庶収秘第
512号の２

15 1 －
建設局　総務部
職員課



28年度　公文書開示（10月決定分）

月
整
理
番
号

請　求
年月日

決　定
年月日

公文書の件名
総
枚
数

開
示

一
部
開
示

非
開
示

不
存
在

存
否
応
答
拒
否

1
号
2
号
3
号
4
号
5
号
6
号
7
号
8
号
9
号

非開示理由等 所管局部課等

決定区分 （根拠規定）条例７条

87 H28.9.15 H28.10.31

・街路築造工事（19三－放６成子）
・街路築造工事（21三－放６北新宿・
成子ほか１箇所）
・街路築造工事のうち電線共同溝設置
工事（23三－補71北新宿外１箇所）

「契約台帳」（工事）

3 1 －
建設局　東京都
第三建設事務所
庶務課

88 H28.10.24 H28.10.31

〇〇パーキング
路外駐車場設置変更届出書
Ｂ1階平面図、1階平面図、2階平面図
3階平面図、4階平面図、Ｒ階平面図
管理規程一部変更届、定期(月極）駐
車契約書

9 1 －
建設局　道路管理部
管理課

平成２８年１０月決定分について、上記８８件のほか

全部開示：69件
一部開示：６件
不  存 在：２件


